
Службен  Гласник на Општина Илинден  бр.6  Maj   2015 година 

 

 
 
 

   
 
 
                                  
 
 
 
 

Број 6         Maj               2015 година 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Илинден 
 

Арх.бр.08-1680/____ 
од  19.05.2015 година        

 

 



Службен  Гласник на Општина Илинден  бр.6  Maj   2015 година 

 

 
 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за утврдување на приоритет 

 на проект 
 
 
 
 
 

 
 

 Се објавува Одлуката за утврдување на приоритет на проект, бр.07-1599/3 
од 14.05.2015 година, што Советот на Општина Илинден  ја донесе на триесет и 
четвртата редовна седница одржана на ден 14.05.2015 година. 
 Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 
објавено  во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 
 
 
 
 
 
 
Арх.бр.08-1680/1                                                                 ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
Од  1905.2015г.                                                                          Градоначалник 
                                                                                             м-р Жика Стојановски с.р. 

 
 
                                                                                                               
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден  бр.6  Maj   2015 година 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 20 став 1 точка 43 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник на Општина Илинден бр.15/10) и член 134 став 2 од 
Деловникот за работа на Советот на општина Илинден (Сл.гласник на општина 
Илинден бр.12/09), а во врска објавениот Јавен повик бр.04/2015 за доставување 
на барања за користење на средства од Програмата за финансиска поддршка на 
руралниот развој за 2015 година, Советот на општина Илинден на седницата 
одржана на ден 14.05.2015 година,  донесе: 

 
 

ОДЛУКА 
за утврдување на приоритет на проект 

 
 
 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува приоритет на проектот Рехабилитација            
на локален пат Илинден-Марино. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување,                                  
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Илинден. 
 
 
 
 
 

 
 
 

Бр.07-1599/3                                       Совет на општина Илинден 
 Од 14.05.2015 година                                         Претседател 
                                м-р Марјан Милошевски с.р.
  

 

 

 
 
 

 
 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден  бр.6  Maj   2015 година 

 

 
 

 
Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                

(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност за 

 намената на инвестиција 
 
 
 
 
 

 
 

 Се објавува Одлуката за давање согласност за намената на инвестиција, 
бр.07-1599/4 од 14.05.2015 година, што Советот на Општина Илинден  ја донесе 
на триесет и четвртата редовна седница одржана на ден 14.05.2015 година. 
 Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 
објавено  во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 
 

 
 
 

Арх.бр.08-1680/2                                                                 ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
Од  19.05.2015г.                                                                          Градоначалник 
                                                                                             м-р Жика Стојановски с.р. 
  

 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден  бр.6  Maj   2015 година 

 

 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 20 став 1 точка 43 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник на Општина Илинден бр.15/10) и член 134 став 2 од 
Деловникот за работа на Советот на општина Илинден (Сл.гласник на општина 
Илинден бр.12/09), а во врска објавениот Јавен повик бр.04/2015 за доставување 
на барања за користење на средства од Програмата за финансиска поддршка на 
руралниот развој за 2015 година, Советот на општина Илинден на седницата 
одржана на ден 14.05.2014 година,  донесе:. 

 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност за намената на инвестиција 

 
 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина  Илинден дава согласност за намена 
на инвестицијата со цел реализација на проектот Рехабилитација на локален 
пат Илинден-Марино. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување,                              
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Илинден. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Бр.07-1599/4                                              Совет на општина Илинден 
 Од 14.05.2015 година                                       Претседател 
                                м-р Марјан Милошевски с.р.
  

 
 
 
 

 



Службен  Гласник на Општина Илинден  бр.6  Maj   2015 година 

 

 
 
 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за утврдување на приоритет 

 на проект 
 
 
 
 
 

 
 

 Се објавува Одлуката за утврдување на приоритет на проект, бр.07-1599/5 
од 14.05.2015 година, што Советот на Општина Илинден  ја донесе на триесет и 
четвртата редовна седница одржана на ден 14.05.2015 година. 
 Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 
објавено  во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 
 
 
 

Арх.бр.08-1680/3                                                               ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
Од  19.05.2015г.                                                                          Градоначалник 
                                                                                             м-р Жика Стојановски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден  бр.6  Maj   2015 година 

 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 20 став 1 точка 43 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник на Општина Илинден бр.15/10) и член 134 став 2 од 
Деловникот за работа на Советот на општина Илинден (Сл.гласник на општина 
Илинден бр.12/09), а во врска објавениот Јавен повик бр.04/2015 за доставување 
на барања за користење на средства од Програмата за финансиска поддршка на 
руралниот развој за 2015 година, Советот на општина Илинден на седницата 
одржана на ден 14.05.2015 година,  донесе: 

 
 

ОДЛУКА 
за утврдување на приоритет на проект 

 
 
 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува приоритет на проектот Изградба на 
рекреативна патека Марино-Кадино. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување,                                  
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Илинден. 
 
 

 
   

  

 
 
 

Бр.07-1599/5                                             Совет на општина Илинден 
 Од 14.05.2015 година                                       Претседател 

                 м-р Марјан Милошевски с.р. 
 
 
 
 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден  бр.6  Maj   2015 година 

 

 
 
 
 
 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност за 

 намената на инвестиција 
 
 
 
 
 

 
 

 Се објавува Одлуката за давање согласност за намената на инвестиција, 
бр.07-1599/6 од 14.05.2015 година, што Советот на Општина Илинден  ја донесе 
на триесет и четвртата редовна седница одржана на ден 14.05.2015 година. 
 Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 
објавено  во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Арх.бр.08-1680/4                                                               ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
Од  19.05.2015г.                                                                          Градоначалник 
                                                                                             м-р Жика Стојановски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден  бр.6  Maj   2015 година 

 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 20 став 1 точка 43 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник на Општина Илинден бр.15/10) и член 134 став 2 од 
Деловникот за работа на Советот на општина Илинден (Сл.гласник на општина 
Илинден бр.12/09), а во врска објавениот Јавен повик бр.04/2015 за доставување 
на барања за користење на средства од Програмата за финансиска поддршка на 
руралниот развој за 2015 година, Советот на општина Илинден на седницата 
одржана на ден 14.05.2015 година,  донесе: 

 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност за намената на инвестиција 

 
 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина  Илинден дава согласност за намена 
на инвестицијата со цел реализација на проектот Изградба на рекреативна 
патека Марино-Кадино. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување,                              
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Илинден. 
 
 
 

 
Бр.07-1599/6                                             Совет на општина Илинден 

 Од 14.05.2015 година                                       Претседател 
                 м-р Марјан Милошевски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден  бр.6  Maj   2015 година 

 

 
 
 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за утврдување на приоритет 

 на проект 
 
 
 
 
 

 
 

 Се објавува Одлуката за утврдување на приоритет на проект, бр.07-1599/7 
од 14.05.2015 година, што Советот на Општина Илинден  ја донесе на триесет и 
четвртата редовна седница одржана на ден 14.05.2015 година. 
 Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 
објавено  во Службен гласник на Oпштина Илинден. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Арх.бр.08-1680/5                                                               ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
Од  19.05.2015г.                                                                          Градоначалник 
                                                                                             м-р Жика Стојановски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден  бр.6  Maj   2015 година 

 

 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа                

(Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 20 став 1 точка 43 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник на Општина Илинден бр.15/10) и член 134 став 2 од 
Деловникот за работа на Советот на општина Илинден (Сл.гласник на општина 
Илинден бр.12/09), а во врска објавениот Јавен повик бр.04/2015 за доставување 
на барања за користење на средства од Програмата за финансиска поддршка на 
руралниот развој за 2015 година, Советот на општина Илинден на седницата 
одржана на ден 14.05.2015 година,  донесе: 

 
 

ОДЛУКА 
за утврдување на приоритет на проект 

 
 
 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува приоритет на проектот Изградба на пешачко-
излетничка патека за пристап до манастир Св.Петар и Павле кај              
с.Ајватовци. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување,                                  
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Илинден. 
 
 

 
 

Бр.07-1599/7                                           Совет на општина Илинден 
 Од 14.05.2015 година                                       Претседател 

                 м-р Марјан Милошевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Службен  Гласник на Општина Илинден  бр.6  Maj   2015 година 

 

 
 
 
Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                

(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност за 

 намената на инвестиција 
 
 
 
 
 

 
 

 Се објавува Одлуката за давање согласност за намената на инвестиција, 
бр.07-1599/8 од 14.05.2015 година, што Советот на Општина Илинден  ја донесе 
на триесет и четвртата редовна седница одржана на ден 14.05.2015 година. 
 Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 
објавено  во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 
 
 

Арх.бр.08-1680/6                                                              ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
Од  19.05.2015г.                                                                          Градоначалник 
                                                                                             м-р Жика Стојановски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден  бр.6  Maj   2015 година 

 

 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 20 став 1 точка 43 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник на Општина Илинден бр.15/10) и член 134 став 2 од 
Деловникот за работа на Советот на општина Илинден (Сл.гласник на општина 
Илинден бр.12/09), а во врска објавениот Јавен повик бр.04/2015 за доставување 
на барања за користење на средства од Програмата за финансиска поддршка на 
руралниот развој за 2015 година, Советот на општина Илинден на седницата 
одржана на ден 14.05.2015 година,  донесе: 

 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност за намената на инвестиција 

 
 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина  Илинден дава согласност за намена 
на инвестицијата со цел реализација на проектот Изградба на                      
пешачко-излетничка патека за пристап до манастир Св.Петар и Павле                   
кај с.Ајватовци. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување,                              
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Илинден. 
 
 

 
Бр.07-1599/8                                         Совет на општина Илинден 

 Од 14.05.2015 година                                       Претседател 
                 м-р Марјан Милошевски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден  бр.6  Maj   2015 година 

 

 
 
 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за утврдување на Нацрт Урбанистички план за село 
Илинден со разработка на блок 3,4,5,13,14,24,26,32,33 – плански период 2015-

2025, општина Илинден 
 

 
 

 
 

 Се објавува Одлуката за утврдување на Нацрт Урбанистички план за село 
Илинден со разработка на блок 3,4,5,13,14,24,26,32,33 – плански период 2015-
2025, општина Илинден, бр.07-1599/9 од 14.05.2015 година, што Советот на 
Општина Илинден  ја донесе на триесет и четвртата редовна седница одржана на 
ден 14.05.2015 година. 
 Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 
објавено  во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 

Арх.бр.08-1680/7                                                              ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
Од  19.05.2015г.                                                                          Градоначалник 
                                                                                             м-р Жика Стојановски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден  бр.6  Maj   2015 година 

 

 
 

Согласно член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Закон за 
локалната самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), a во врска со член 24                  
и член 26 од Закон за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 
бр. 51/05, бр.137/07, бр.91/09, бр.124/10, бр.18/11, бр.53/11, бр.144/12, бр.55/13, 
бр.163/13 и бр.42/14), Советот на Општина Илинден на седницата одржана на ден 
14.05.2015  година, ја донесе следната 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на Нацрт Урбанистички план за село Илинден со разработка на 

блок 3,4,5,13,14,24,26,32,33 – плански период 2015-2025, општина Илинден 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши утврдување на Нацрт Урбанистички план за село 

Илинден со разработка на блок 3,4,5,13,14,24,26,32,33 – плански период 2015-2025, 
општина Илинден. 
 

Член 2 
     Планскиот опфат на Нацрт Урбанистички план за село Илинден со разработка 

на блок 3,4,5,13,14,24,26,32,33 – плански период 2015-2025, општина Илинден, се 
поклопува со планскиот опфат на претходно усвоената урбанистичка документација 
за селото.  

     Координатите на крајните точки на планскиот опфат се следните: 
                              X                       Y  
Север  547289,089  651010,868  
Исток  549458,024  650305,042  
Југ  548590,803  649330,802  
Запад  544802,994  649854,001 
   

           Површината на планскиот опфат изнесува 360.49 хектари. 
 

Со Нацрт Урбанистички план за село Илинден со разработка на блок 
3,4,5,13,14,24,26,32,33 – плански период 2015-2025, општина Илинден, се 
предвидуваат  следните класи на намени А- домување, Б-комерцијални и деловни 
намени, В-јавни институции, Г-производство, дистрибуција и сервиси, Д- зеленило и 
рекреација и Е- инфраструктура. 

 
Член 3 

Нацрт Урбанистички план за село Илинден со разработка на блок 
3,4,5,13,14,24,26,32,33 – плански период 2015-2025, општина Илинден, со технички 
број 0801-02-01/15 од 04/2015 година, изработен е од Друштво за производство, 
трговија и услуги „ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ“ Сашко Иванов ДООЕЛ Битола.  

 
Член 4 

Градоначалникот на Општина Илинден ќе организира јавна презентација и 
јавна анкета на овој Нацрт Урбанистички план со утврдување на времето и местото 
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каде што ќе биде изложен планот и спроведувањето на јавната презентација и 
јавната анкета.  

 
Член 5 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен Гласник на општина Илинден. 

 
 
 
 

Бр.07-1599/9                                         Совет на општина Илинден 
 Од 14.05.2015 година                                       Претседател 

                 м-р Марјан Милошевски с.р. 
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Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на Одлуката за распределба 

на добивката од работењето на ЈКП „Илинден“ н.Илинден  
во 2014 година 

 
 

 
 

 
 Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за распределба 
на добивката од работењето на ЈКП „Илинден“ н.Илинден во 2014 година, бр.07-
1599/10 од 14.05.2015 година, што Советот на Општина Илинден  ја донесе на 
триесет и четвртата редовна седница одржана на ден 14.05.2015 година. 
 Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 
објавено  во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 
 
 

Арх.бр.08-1680/8                                                              ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
Од  19.05.2015г.                                                                          Градоначалник 
                                                                                             м-р Жика Стојановски с.р. 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 3 од Законот за јавните претпријатија                         
(Сл.весник на Р.М бр.38/96, бр.6/02, бр.49/06, бр.22/07, бр.83/09, бр.97/10, бр.6/12, 
бр.119/13, бр.41/14, бр.138/14 и бр.25/15), член 36 став 1 точка 15                          
од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002), член 20 став               
1 точка  44  од Статутот на општина Илинден (Сл.гласник на општина Илинден 
бр.15/10) и член 134 став 2 од Деловникот за работа на Советот  на општина 
Илинден (Сл.гласник на општина Илинден бр.12/2009), Советот на општина 
Илинден на седницата одржана на ден 14.05.2015 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката за распределба на добивката  

од работењето на ЈКП „Илинден“ н.Илинден во 2014 година 
 

                                         
Член 1 

Советот на Општина Илинден дава согласност на Одлуката за распределба 
на добивката од работењето на ЈКП „Илинден“ н.Илинден во 2014 година,            
бр.02-209/5 од 25.04.2015 година.  
 

Член 2 
 Одлуката за распределба на добивката од работењето на ЈКП „Илинден“ 
н.Илинден во 2014 година, бр.02-209/5 од 25.04.2015 година е составен дел                 
на оваа Одлука. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување                               

во Службениот гласник на Општина Илинден. 
 

 
 
 

Бр.07-1599/10                                         Совет на општина Илинден 
 Од 14.05.2015 година                                       Претседател 

                 м-р Марјан Милошевски с.р. 
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Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на Одлуката за распределба 

на добивката од работењето на ЈКП „Водовод“ н.Илинден во 2014 година 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за распределба 
на добивката од работењето на ЈКП „Водовод“ н.Илинден во 2014 година, бр.07-
1599/11 од 14.05.2015 година, што Советот на Општина Илинден  ја донесе на 
триесет и четвртата редовна седница одржана на ден 14.05.2015 година. 
 Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 
објавено  во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 
 

 
 
 

Арх.бр.08-1680/9                                                              ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
Од  19.05.2015г.                                                                          Градоначалник 
                                                                                             м-р Жика Стојановски с.р. 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 3 од Законот за јавните претпријатија                         
(Сл.весник на Р.М бр.38/96, бр.6/02, бр.49/06, бр.22/07, бр.83/09, бр.97/10, бр.6/12, 
бр.119/13, бр.41/14, бр.138/14 и бр.25/15), член 36 став 1 точка 15                          
од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 20 став 1 точка  
44  од Статутот на општина Илинден (Сл.гласник на општина Илинден бр.15/10)           
и член 134 став 2 од Деловникот за работа на Советот  на општина Илинден 
(Сл.гласник на општина Илинден бр.12/09), Советот на општина Илинден на 
седницата одржана на ден 14.05.2015година, донесе: 

 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката за распределба на добивката  

од работењето на ЈКП „Водовод“ н.Илинден во 2014 година 
 

                                         
Член 1 

 Советот на Општина Илинден дава согласност на Одлуката за распределба 
на добивката од работењето на ЈКП „Водовод“ н.Илинден во 2014 година,            
бр.02-154/5 од 30.04.2015 година. 
 

Член 2 
 Одлуката за распределба на добивката од работењето на ЈКП „Водовод“ 
н.Илинден во 2014 година, бр.02-154/5 од 30.04.2015 година е составен дел на 
оваа Одлука. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување                               

во Службениот гласник на Општина Илинден. 
 

 
 

Бр.07-1599/11                                         Совет на општина Илинден 
 Од 14.05.2015 година                                       Претседател 

                 м-р Марјан Милошевски с.р. 
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